
令和４年２月吉日 

リベラルソリューション株式会社 

 
 

大宮支社移転（統合）のお知らせ 

 

謹啓 雨水の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度弊社は支社配置の合理化と 

お客様へのサービス向上を目的として、大宮支社を本社に移転統合することとしました 

ので、お知らせいたします。 

今後もお客様、お取引先様の信頼を第一に、みなさまにご満足いただけるサービスの提供を

はかるために、なお一層誠心誠意努力する所存でございます。今後とも格段のご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１、移転日 

令和４年３月１日（火） 
 

２、支社移転（統合）の内容につきまして 

 支社名 

(部署名) 

所在地 電話番号 

移転前 大宮支社 〒330-0802 埼玉県さいたま市大宮区

宮町 4-116-1 第 16 ナミキビル 3F 

048-657-7660 

移転後 北関東支社 〒153-0043 東京都目黒区東山 1-4-4

目黒東山ビル 5F 

0120-841-296 

 

３、お電話によるお問い合わせにつきまして 

本社電話番号０１２０－８４１－２９６にお電話いただくと、自動音声ガイダンスが

流れますので、ご希望のサービス番号をご入力ください。ガイダンスの途中でも番号を

入力いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 


